
KUPNÍ svrrouvA č. . . . . .U.l. .?p!r.. . . ..

1.
obchodní akademie Hovorěovická, Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3
U Vinohradského hřbitova 3
130 00 Praha 3
IČ:  ó 1388017
jako objednatel na stranějedné
(dá|e jen,,objednatel..)

2.
CZC.CZ s. r. o.
Brodská 570
26| 01 Příbram
IC:25655'701
DIČ: CZ25655701
jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen,ozhotovitel..)

L
Úvodní prohlášení

1. Zhotovitel prohlašuje, že je obchodní společností zab;fuající se obchodní činností
a obchodem s qýpočetní technikou, dále službami spojenými s montáži a insta|ací zboŽi
a sluŽbami v oblasti výpoěetní techniky.

2. objednate| vypsal ýzvu ,,Vybavení počítačové učebny 18 počítači v obchodní
akademii Hovorčovic|cí, Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3..(dále jen ,,ýzva*)
a vyhodnotil nabídku áotovitele doručenou mu v rámci qýzvy jako nejýhodnější
z doručených nabídek' které postoupily do fáze hodnocení a posouzeni' Ze shora uvedených
důvodů smluvní strany uzavíraji tuto smlouvu.

il.

Předmět smlouvy a cena díla

l . Zhotovite| se touto smlouvou zavaŽuje:
a. dodat objednate|i zboŽi a s|užby vyjmenovanév CENOVÉ NABÍDCE
CZC.CZ s. r. o., ZPRAC?VANÉ FoRMoU NABÍDKY PRo OBCHqDNÍ
AKADEMII HOV1RčOVICKI{ (dále jen,,dí|o.., resp. ',popis díla..), kteráje nedílnou
součástí smlouvy,
b. převést na objednatele v|astnické právo na dílo,



c. provést na svůj náklad montáž zboží na místě určeném níže v č|ánku III.' přičemž
montáži se rozumí insta|ace zboži a jeho zapojení v místě plnění v rozsahu uvedeném
ve výzvě,
d' předat objednate|i dokumenty a podklady nutné k užívání dí|a'

2. objednate| se za dí|o uvedené v odstavci 1. zavazuje
Celková cena dí|a byla sjednána ve \rýši 243.546,- Kč bez
jednot|ivých po|ožkovýclr cerr.

zhotovite|i zap|atiÍ cenu dí|a.
DPH a je tvořerra součtem

DPH ve výši 2l%. DPH činíZhotovite| je plátcem DPH. Cena dí|a je naýšena o
51.144,66 Kč.

4' Celková nejvýše přípustná cena dí|a vč. DPH činí 294.690'66 Kč.

5. Smluvní strany se dohod|y, že zboží, které je součástí dí|a, bude dodáno v kvalitě
odpovídající typové kva|itě jednotlivých produktů stavu dosud nepoužitého zboži. Veškeré
nabídnuté zboží je nové, nikdy nepoužité a nerepasované. Montáž se zhotovitel zavazuje
provést tak, aby objednatel mo|"i zboŽí neomezeně pouŽívat k účelu, ke kterému je zboŽí
výrobcem určeno.

III.
Termín a místo dodání

soUČINNosT
1. Smluvní strany se dohod|y, že místem dodání dí|a, tj' dodání zboží ajeho montáŽe, je

adresa objednate|e obchodní akademie Hovorčovická' Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3.

2, Zhotovite| se zavazuje dí|o dodat objednateli a insta|ovat jej v místě k tomu určeném
objednatelem.

7 .

|nstalace bude provedena v ceně a v rozsahu uvedeném vevýzvé. Bude-li
objednatel požadovat instalaci díla v rozsahu lyšším nebo technicky odlišném neŽje

specifikováno v rámci popisu dí|a a ve výzvě, je z|rotovitel oprávněn požadovat zap|aceni
dalších nákladů s tím souviseiících.

Instalace předmětu p|nění se považuje za ukončenou' pokud předmět pracuje správně
v souladu s dokumentací nebo povahou předmětu.

Dodání a montáŽ zboži proběhne v pracovní den v čase od 7.30 do l8.00, přičemŽ den
monÍáže si sm|uvní strany předem písemně odsouh|así a je pro obě strany závazný. Změna
termínu je moŽná pouze písemně dohodou obou stran. V případě, že si smluvní strany den
montáŽe nedomluví, je dnem montitže poslední den lhůty pro dodání uvedený ve výzvě.
Zhotovitel se zavazuje zboŽí dodat a provést jelro montáž v termínu od 29. 8. 20|7
a nejpozději do 30. 8.20|7.

Po provedení montáže sepíší sm|uvní strany předávací protokol, ve kterém uvedou
případné chybějící po|ožky a vady montáŽe. Předáním díla se považuje dí|o za provedené.

odmítne-li objednate| pÍevzít zboŽi a s|uŽby dodané zhotovitelem v sou|adu S touto
sm|ouvou do místa dodání nebo neposkytne-li potřebnou součinnost k montáži a pÍevzetí

3 .

3 .

4 .

J .

6.



8 .

zboŽí a s|uŽeb, je zlrotovitel oprávněn účtovat objednateli ná|rradu nákladů vynaložených na

vysk|adnění, ba|ení a přepravu zboži a nák|ady související s neuskutečněnou montáží, a to
případně i  opakovaně.

odmítne-|i objedrratel opakovaně převzít zboŽí a služby dodané zhotovitelem v souladu
s touto smlouvou do nrísta dodání nebo neposkytne-li opakovaně součinnost k montáži
apřevzetí zboží, povaŽuje se dí|o z lrlediska sp|atnosti ceny díla za provedené.

Sm|uvní strany se dohodly' že dí|o může zlrotovitel objednavateli předávat při dodržení
nejpozdějšího termínu morftáže díla i po dílčích spolu souvisejících celcíclr.

Zhotovite|je povinen v případě, kdy rrabízené zboží v nabídce se v době dodání již nebude

vyrábět a nebude je možné objednate|i dodat' objednatele na toto v dostatečném předstihu
písemně upozornit a nahradit je obdobným zbožím se stejnými nebo lepšími teclrnickými
v|astnostmi. V takových případech musí zůstat nabizená cena V původní výši a případný

finanční rozdí| ide k tíži zhotovite|e.

IV.
Splatnost ceny díla

l . Cena dí|a je sp|atná po předání díla' a to na zák|adě faktury vystavené zhotovitelem.

2. Doba sp|atnosti faktury je 15 dnů od vystavení faktury. Faktura odpovídá rozsahu dí|a

nebo jeho části, která je jlŽ pÍedána zhotovitelem objednateli. Povinrrost objednatele uhradit

svtj závazek vůči Zhotovite|i řádně a věas je splněna datem připsání p|acené sjednané částky

na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

3. Zhotovitel provede fakturaci pouze vrozsahu dle objednatelem písemně potvrzené

objednávky. objednatel platí vŽdy jen za předanou část díla. objednatel není povinen uhradit

část ceny díla v rozsahu zboži nebo služeb, které nebylo zhotovitelem dodáno či instalováno.

Splatnost části ceny díla odpovídající rozsahem nedodaného zboŽí nebo s|užeb, avšak v rámci

faktury jiŽobsaŽené, nastává dvacáým dnem ode dne dodání chybějícího zbožínebo služeb.

4' Předrnět p|nění je aŽ do úp|ného zaplaceni ceny předmětu plnění vč. případného

příslušenství majetkem zhotovite|e. Jakýkoli další prodej předmětu p|nění nebo jeho

poskýnutí do zástavy ěi uzavření jiného závazkového váahu k předmětu p|nění ve prospěch

třetí strarry je před zap|acenim cerry díla bez souh|asu zhotovite|e vy|oučeno.

5. V případě, že objednate| není ve |hůtě splatnosti uvedené na faktuře vystavené

zhotovite|em schopen z jakéhokoliv důvodu provést její úhradu, je povinen neprodleně

kontaktovat písemně z|rotovite|e. Změna platebních podmínek může bý provedena pouze

formou dodatku ke smlouvě o dí|o.

9 .

10 .

6. Nebezpečí vzniku škody na dí|e přechází na objednatele okamžikem jeho pÍevzetí.



v.
Záruka a reklamace

1. Zhotovite| poskytuje na dodaný předmět plnění záruku vyznačenou u každé položky
uvedené v rámci popisu díla.

2. Zhotovitel sezavazujezahájit odstranění závady čijiným způsobem vyřešit požadavek
objednate|e následující pracovní den ode dne doručeni oznámeni Ze Strany objednate|e.

3' objednatel je v případě vady díla po dobu záruční lhůty povinen vadu oznámit
zhotoviteli písemně' přičernž za písemné oznámení se považuje i sdělerrí e|ektronickou poštou
na adresu mudrova@czc.cz, případně telefonicky na čís|o +420 734 257 48a @í Mudrová).
objednatel vrámci sdělení existence vady popíše vadu a její projevy a sdě|í Zhotoviteli, jaký

způsob řešerrí vady požaduje. ZhotoviÍe| po doručení sdělení objednate|e o qýskytu vady vydá
neprodleně objednateli potvrzení o rek|amaci, kde uvede mimo jiné i způsob řešení.

4' V případě ýskyu vady zboží je objednatel povinen zhotovite|i lydat zboží
v původnírn oba|u nebo v oba|u uzpůsobeném k bezpečnému převezeni zboží do servisu.
V případě výskyu vady montáže je objednatel povinen zajistit zhotovite|i přístup ke zboži
a k místu montáŽe bez zbytečného odkladu poté, co bude o zajištění přístupu zhotovitelem
poŽádán. Zhotovitel se zavazuje za úče|em posouzení Nrzené vady zajistit převzetí
kbezpečnému převozu připraveného zboŽí vmístě dodání a na své nák|ady zajistit svoz
tohoto zboží, kromě případů, kdy je vada odstranitelná l"ýhradně v místě p|rrění. V takovém
případě zajistí zhotovitelopravu v místě plnění.

5. Záruka p|atí pro závazkové vztahy v režimu oběanského zákoníku a pro dobu záruky
poskýnuté zhotovite|em nad rámec tzv. zákonné záruky.

6. Zárukou vzn1ká objednate|i právo na bezplatné odstranění vad, na něž se záruka
vztahuje, a na vady, které se na předmětu p|nění nebo jeho ěásti vyskytnou při dodržení
záručních podmínek' za předpok|adu obvyk|ého užívání za podmínek obvyklých pro užívání
předmětu plnění. V rámci záruky bude vada předmětu plnění odstraněna opravou. Nebude-|i
to z povahy závady možt.lé nebo ekonomické, pak výměnou za zboži obdobných nebo lepších
parametrů.

7 ' Při předání do opraly celého počítače nebo zaÍízení pro ukládání dat je povinností
objednatele zajistit si vyvoření odpovídající zá|oby potřebných dat a zabránit jejich možnému
zneuŽiti nebo poškození, Zhotovite| neručí za případnou ztrátu, poškození éi zneuŽiti dat,
která jsou u|oŽena na zaÍízeních pro ukládání dat. objednate| můŽe poŽádat o zapůjěení
náhradního zaÍizení na dobu opravy. Zhotovite| mu jej pod|e sých moŽností zapůjěí.

8. Sm|uvní záruční doba počíná běžet předáním díla objednate|i. Bude-|i zboŽí u-rámci
sm|uvní záruky opraveno, prod|uŽuje sejeho záručni lhůta o dobu opravy. Pokud bude vadné
zboŽí vyměněno, poběží mu nová záruční lhůta.

l0. Zhotovite| garantuje zajistit techrrickou podporu nutnou pro zajištění provozu díla
související s hardwarovou funkčnost í dí|a, technickou podporou pro zajištění spustite|nosti
a aktivací dodávaného software, případně s dodáním dop|ňujících informací, které jsou nutné
k pIné funkčnost i  dí|a.



l l. Tec|rrrická podporaje po dobu záruky bezp|atná, náklady na podporu v rozsahu
vyšším než v předc|rozím odstavci musí bý m|ášť dohodnuta.

12, Teclrrrická podpora je zajišťována prostřednictvím Hot-Line' elektronických s|užeb,
telefonických a osobníclr konzu|tací' popř. zásahem zhotovite|em pověřených osob v místě
insta|ace. Z|rotovite| je podle svého uvážení oprávněn zvo|it postup dostačující pro zajištění
cí|ového stavu. Zhotovitel přitom předpok|ádá, že objednate|em určená osoba je schopna
provádět alespoň zák|adni obslulru předmětu plnění.

13. objednate| je povinen u předaného díla nebo jeho části zajistit veškeré úkony
související s běŽným provozem' údržbou a zajištěním bezpečného provozu d|e pravidel
stanovenýclr výrobcem. Případné vady vzniklé používáním předmětů díla a ohrožujícím
bezprostředně funkčnost či bezpečnost předmětu dí|a je objednatel povinen bezprostředně
nah|ásit tento stav zhotovite|i písemně nebo e|ektronicky na adrese mudrova@czc.cz, případně
telefonicky na číslo +420 734 257 848 (pí Mudrová) a umožnit provést zhotovite|i servisní
opravu. V době mezi nahlášením a provedením servisního zásahu je objednatel povinen
zajistit takové nakládání s předmětem díla, aby nedoš|o kjeho dalšímu poškození nebo
k ohrožení bezpečnosti provozu.

14, Zárukaje neplatná v případě, žekzávadě doš|o mec|ranickým poškozením, přepětím
v síti či v si|ném elektrickém nebo magnetickém poli, nedodržením pokynů k obsluze,
pouŽíváním předmětu p|nění V rozporu s jeho určením, v nepřetrŽitém provozu v nevhodných
podmínkách (chemicky agresivní' zakouřené' prašné či v|hké prostředí). Ze záruky jsou

vyjrnuty vady způsobené žive|nou pohromou.

l5. U software, kde zhotovitel převádí uživatelská práva, se záruka zhotovitele vÍahuje
výhradně na fuzickou čite|nost médií. objednatel se stává okamžikem otevření oba|u produktu
(odstraněním peěetí, porušením folie apod.) oprávněným uživate|em softwarového produktu
a akceptuje |icenční ujednání výrobce software. obsah záruky poskýnuté výrobcem software
se řídí licenčním ujednáním, které je jeho součástí.

16' Rek|amaci nelze up|atnit na změny parametrů předmětu nebo jeho části, pokud týo
nemají původ ve výrobě, použitém rnateriálu nebo způsobu zpracováni, a|e jejichž původcem
je tzv. životnost, tj. doba, po kterou při správném užívání může předmět nebo jeho část
vzhledem ke svým vlastnostem b1ýt funkění (např. náp|ně tiskáren, a podobně).

vI.
Sankční ujednáni

prod|ení s provedením díla je

výši 0,020Á ceny díla či jeho
l. Pro případ
sm|uvní pokutu ve
prodlení.

zhotovite| povinen uhradit objďnate|i
dosud neprovedené části za kaŽdý den

2. Pro případ prodlení s úhradou ceny dí|a je objednatel povinen uhradit zhotovite|i
sm|uvní pokutu ve výši 0,02%0 z d|uŽné ěástky zakaŽdý započaý den prodlení.

3. Pro případ prod|ení zhotovite|e sdodáním zboŽí ěijeho ěásti ěi smontáŽí zboŽí po
dobu de|ší neŽ60 dnůje objednate| oprávněn od této sm|ouvy odstoupit, a to případně ijen co



do ěásti v rozsahu dosud nedodaného zboŽi ěiv rozsahu ěásteěně neproÝedené montiřn.

4. Pro případ prodlení objednate|e s úhradou ceny díla čijejí části po dobu delší než 60

dnů je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

l .

VII.
Záyéreěná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, žetato smlouva i veškerá prátvaapovinnosti z ní plynoucí

se řídí občanshýrn zákoníkem.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichŽ objednatel a zlrotovitel obdrží

po I stejnopisu.

Nedílnou pří|ohou této smlouvy je popis dílq zniňovaný v č|ánku II. odst. l.

Smluvní strany prohlašují, ž:e si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přeěetly' fu

byla uzavřena po vájemné dohodě podle jejich pravé a Švobodné vůle, urěitě, vážné

a srozumitelně, nikoli zanápadně neýhodných podmínek.

2.

J .

4.

Praha

obchodní akademie Hovorčovická

Lv"(,totř Příbram . tb.' í. .Jo.\x...

CZC.cz s.r.o., Na i.{řcbenoch II-í7,l8/8 i40 00 Pnha 4
lČo: 25655701 DlC: CZ25655701

€ilC.CZ,, ut' . .''1ťiŤ3 36
ruumímevámie|ektíonlce Fax: 31 31 1 00 01

@

130 00 Praha 3
U Vinohradského hřbitova 3

|Č: 613 88 017

š.xz+. -srro{,{vcrrď


